

## Protokoll 3 Menighetsrådsmøte

6.6.2017 kl. 19.30 i kirkestuen

**Tilstede:** Stein Erik Berget, Ole Petter Westre Fremmegård, Torunn Fatland, Rune Selmar, Liv Bente Ringnes Larsen, Hans-Jacob Samuelson, Anders Johansen, Reidar Aasgaard, ~~Torunn Fatland~~, Berit Magnus og Siv Thompson

**Forfall:** Ingen

Sekretær: Marianne Henriksen

### Sak 17/17 Godkjenne innkalling og dagsorden

Rune Selmar tok opp en sak til eventuelt ang. VU.

Vedtak: Godkjent

### Sak 18/17 Godkjenning av referat 25.4.17

Vedtak: Godkjent

### Sak 19/17 Ungdomsarbeidet i Greverud

Ungdomsdiakon Anne Elisabeth Lønningen gav en orientering i forhold til ungdomsarbeidet i Greverud.

KRIK fungerer godt. Torunn Fatland har bidratt med organisering av «kjøkkentjeneste» på KRIK.

Det ble startet ungdomsutvalg i vinter med Hans Jacob fra menighetsrådet, Anne Elisabeth og Simen, samt 4 ungdommer. Møtene hittil har handlet om idemyldring ift hvilke muligheter det er for ungdommene i Greverud. Lite handling foreløpig, men dette kommer etter hvert.

Det er en utfordring at kirken har fullt opplegg for alle frem til man blir konfirmant. Etter dette så er det kun lederkurs man kan velge, og da faller en del i fra. Det er et ønske om å starte et «ettårsteam» for de i aldersgruppen 19-24 år.

I forhold til lederkurs så er det mange som ønsker å være med på konf.leir som ledere, men ikke alle blir valgt. Man prøver å unngå å skape et skille mellom lederne ved at «de beste blir valgt til konf.leir, mens de dårligste blir ledere på Slora».

Anne Elisabeth og Simen skal ha evalueringsmøte denne måneden om ungdomsarbeidet.

## **Sak 20/17 Valgordning**

Forslag til nye regler for valg av menighetsråd, bispedømmeråd og Kirkemøtet.

Reidar Aasgaard har gått gjennom reglene og gav en orientering om hvilke regler MR bør ta opp. Høringsfristen er 14. juni 2017.

Reidar foreslo at menighetsrådet tar for seg bakgrunn i kortversjonen som er delt inn i 5 deler. Menighetsrådet tar for seg del 2 (Overordnede problemstillinger).

### **Følgende ble vedtatt:**

#### **Del 2.**

2.1. Alternativ 2 ble stemt frem. «Direkte valg på alle leke medlemmer».

2.2. Alternativ 1 og 2 fikk 5 stemmer hver.

2.3.4. Støtter utsagn fra Oppegård kirkelig fellesråd om alternativ 1. Det bør være en enkel søknadsprosess. Det bør settes krav om et kirkepolitisk program.

2.4.1. Menighetsrådet gir sin tilslutning til en begrensning i antallet mulige tillegg-stemmer til inntil tre. Det bør ikke gis muligheter til å foreta strykninger.

2.4.2. Menighetsrådet støtter Oppegård kirkelig fellesråds forslag om en sperregrense tilsvarende ved Fylkestingsvalg.

## **Sak 21/117 Offer høsten 2017**

Vedlagt ligger oversikt for offertildelingene de siste 5 årene.

Ut fra avtaler og tradisjoner så er det kun en søndag som står uten offer dette semesteret (25. desember).

Offertildelingen for høstsemesteret ser slik ut: Frelsesarmeen får offer hvert år under gudstjenesten de selv deltar på (som oftest første søndag i desember), Kirkens nødhjelp får julaftens offer, TV-aksjonen får søndagen det er TV-aksjon, Stefanusalliansen får offer på søndag for de forfulgte, kirkens misjonsprosjekter (HimalPartner og NMS Etiopia) får 3 søndager hver, WeCare Helseprosjekt i Etiopia får en søndag i semesteret, og resten av gudstjenestene går offeret til menighetens eget arbeid.

Vedtak: 25. desember går offeret til Kirkens familievernkontor

### Sak 22/17 Orienteringssaker

- Menighetsweekend. Det er kommet inn en del påmeldinger, men vi håper på flere. Det kommer til å bli et eget opplegg for ungdom.
- Jubileumskomiteen. Anders informerer at planleggingen går bra. Andreas Aarflot har skrevet om Greverud kirkes historie og gjort et fantastisk og grundig arbeid.
- Stillingsutlysninger. Det er lyst ut to stillinger. Kateket og kantor, begge er 100 % fast.
- Dato for MR-møter høsten 2017: 29.8, 24.10 (24. er uken før jubileumssuken) og 5.12. Samt. deltakelse på jubileumsgudstjenesten 5. november.
- Ny nettside: Marianne orienterer at kirkens nye nettside kommer i løpet av juni. Marianne ber menighetsrådet bruke sommeren på å tenke hvilken nettpofil Greverud kirke skal ha.

### Sak 23/17 Eventuelt

VU har kun to medlemmer (Gro Magnus og Rune Selmar). Det er ønskelig å få tak i flere medlemmer for å jevne ut arbeidsmengden ift Temamøtet. Å komme på ideer og temaer er det som er mest tidskrevende.

Vedtak: Anders tar dette videre.

Neste møte for Greverud menighetsråd er **29. august 2017 kl.19.30**

Sten A. P.  
Anders P.  
Bent E. Magnus  
Lir Bente Q. Larsen  
Tomann Fatland  
Reidar Aesgaard  
Ole Petter Fausme  
Søren  
Rune Selmar  
Hans Samuelsen

